
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令 和 ２ 年 １ ０ 月 ９ 日 

 

地域の皆様へ 

鹿児島県立奄美高等学校長 

 

 

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に伴う授業公開等について(御案内) 

 

 

  秋冷の候，地域の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に基づき，下記の期間及び時間帯 

に本校の施設見学及び授業見学並びに公開研究授業を行います。 

  御多用中のこととは存じますが，多くの御来校をお待ちしています。 

 

 

記 

 

１ 期日及び時間 

   令和２年１１月４日(水)～６日(金)  

８時５５分～１２時４５分，１３時４５分～１５時３５分 

 

 ２ 公開研究授業 

月日(曜) 時 間 教科 科 目 名 学級及び教室 授業者 

11/4(水) 10:55～11:45 家庭 フードデザイン 6F調理実習室 大給真衣(家庭) 

11/5(木) 14:45～15:35 商業 商品開発 2Fワープロ室 寺師 駿(商業) 

11/6(金) 14:45～15:35 看護 人体と看護 衛生看護科 1年 加塩沙織(看護) 

 

 ３ 内 容 

  (1)  上記１の時間帯における授業は全て参観できます。 

  (2)  上記２の公開研究授業のみの参観でも構いません。 

  (3) 校内の施設･設備を見学できます。 

  

４ 連 絡 

   (1)  自家用車でお越しの際は，正門から入って，空きスペースを御利用ください。 

   (2)  事務室で受付をして，スリッパに履き替えて，参観してください。 

   (3)  事前の申し込みは必要ありません。 

  (4)  発熱や風邪等の症状のある方は，参加をお控えください。 

  (5)  来校される際はマスクの着用と校内での手指消毒のご協力をお願いいたします。 

 

 

 

   

 

【連絡先】 

鹿児島県立奄美高等学校 

      教務主任 下池大哉 

TEL 0997-52-6121 FAX 0997-52-6122 


